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SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio

Interadministrativo 1,330-13.03-0483

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio
Interadministrativo 1,330-13.03-0483 Objeto: aunar esfuerzos
técnicos, administrativos, logisticos y financieros entre el
departamento del valle del cauca - la secretaria de desarrollo
econdmico y competitividad y la fundaciéon universidad del valle,
para poner en marcha la creacién y ejecucion de un fondo
conjunto que permita el fortalecer e impulsar el desarrollo en el
tejido empresarial del departamento del Valle del Cauca, dentro

del marco de reactivacion econdémica.
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LISTADO DE EMPRENDIMIENTOS CONVOCADOS A SUSTENTACION DE SU

N
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

IDENTIFICACION

1085688725
29738721
1093750494
1144146313
66820660
1130643194
1130642853
43620450
1144139036
31963995
16943602
1006183364
1143989000
66852075
42079184
29363252
16452818
29361818
29362410
1007619372
31844858
38791121
1143862132
1144193878
1130640303
1113514979
29114617
1143931608
94400510
16887783
1010112223
31944301
1143845327
26290628
1107056705
1143838597
16612554
66994328
1112478535
1144164503
1144191886
1151966049
70826813

EMPRENDIMIENTO DEL FONDO

VALLE INN COMUNAS 2022

NOMBRE DEL EMPRENDIMIENTO/EMPRESA
TIENDA PAOLA
SALON DE BELLEZA EVA
LAS RICURAS DE BETO
RDIF, ROPA DEPORTIVA INTELIGENTE FITNESS
MARROQUINERIA JEBRARO
JOSEPH ARANGO STUDIOS
LA RURAL
EL RINCON ANTIOQUENO
TAHELA CREACIONES
DETALLES PARA ENAMORAR
BIG OSSO ENTRETENIMIENTO
BEBIDAS AFRODICIACAS EL PODEROSO
ANGIE FASHION
TELEJENNY
IDEAS Y EMPAQUES
DISTRIBUIDORA DJCA
EDIMAR
PELUQUERIA JUANCHO
MISCELANEA ORIOL NICOLE
MAR PUBLICIDAD
CONFECCIONES JESSI
KATTYSHOPCOLOMBIA
BARBER'’S FINE LINE
CRISTIAN SOLIS PH
MERAKYNAILS
MAKAKU CREATIVOS
CERAMICAS SPAIN
SPA ANGEL
JARDINERIA RB
LOS CACHARROS DE MAIRA
PRODUASEO CASA LIMPIA
GUARNECEDOR SUSA
ARCADE 4 KING
BOKATTO FINOS
CALLE 13 BARBER SHOP
VALDIMA ESTETICA FACIAL Y CORPORAL
CBTV SERVICIO TECNICO Y REPARACION DE TELEVISORES
TU PROIPIA MODA
ECO DESIGN
TALLER DE ENSAMBLE Y ACCESORIOS
SALA DE ESTETICA AQUA
LINDOS DETALLES JADE
TINEDA MIXTA OMAR ARISTIZABAL
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

67029187 TIENDA MIXTA RIVERA

66932083 INNOVACIONES RENACER

36300435 NAALETEX

16609289 FABRICA Y REPARACION DE MALETINES
1151948720 POKIN'S

94494365 CAFETEANDO

6316918 MOTOS REY

31907131 CHILO DISENOS

66916783 NELLY TEX S.A.S

66755658 DANYS' NAILS

66989977 REMANENTE

67009641 DAREY SPORTS

94532247 COTIN
1006197813 CEJAS Y PESTANAS JS

56078598 LOS BOCADOS Y DELICIAS TEHERAN
1234196042 PAPELERIA'Y VARIEDADES GOLDEN

66809527 TIENDA DE DETALLES LUNA ENCANTADA

30329699 PRODUASEO &QUOT;A.S.E&QUOT,;

38464730 ENSALADAS ALEXA Y ALGO MAS

66676357 CONFECCIONES PAO

16930663 SERVICIOS TECNICO HERNANDEZ

66905916 EXTINTORES IMC

16267695 REFRIGERACION SERNA

14980762 ZAPATERIA VICENT

66860246 PRODUCTOS DE ASEO Y PANALERA MARY LUNA

36347969 CREACIONES LILI

51767062 CONFECCIONES RG &AMP; M

29177803 STUDIO FACIAL Y CORPORAL MARCELA RODRIGUEZ

29117710 CLINICA DE ARREGLOS DAYAMARY

94557009 VIDRIOS Y ALUMINIOS SEGURA
1010066983 COMIDAS RAPIDAS SAMUEL
1143943226 STYLOS PINK

24580288 MANOS CREATIVAS CONFECCIONES

29361173 MODA CRISTIANA ISABELA
1144045546 PRODUCTOS DON JULIO SAS
1144167486 CESS CONSULTORES SAS BIC

14960063 ALUVICAR

66973485 LAS DELICIAS DE MONICA

94505103 ALQUILER DE LAVADORAS EY M

66853872 CONFECCIONES MARLENI

29107454 FOTOGRAFIAYY MARQUETERIA FOTO LOOK DIGITAL

29179338 ROPA DEPORTIVA CRISCLOTH
1061201742 MONVID COCO

66820398 CREACIONES SHALOM
1144154211 TEJADA CHOCOLATES
1006055643 DONART STUDIO

94492953 JHONSPORT

67031653 CONFECCIONES HEIDY

29926897 CONFECCIONES AMANDA
1144135985 COMESTIBLES JM

66976066 CLINICA DE CALZADO RENOVAR
1112220620 PELUQUERIA MICHELL
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107
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29363201
16289331
94522238

1144179651
29685054
66901077

1144181892
31657601

1107534341
29973779

1144161742

1130640743
66861206

1151942700

1143941597

6422531
1,144160668
1144167915

29360598
1144139716
6254182
31848779
41959999
1087804804
1005786647
31918820
31488303
1144169940
1130649936
1130640726
1115094168

98453615

1151948062

1144066289

66853126
1006070755
1144157288

31269086
51851470
10490071
6253542
1144190583
1151968436
1144165267
1144194426
66995302
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NATIVA WAHINE
QUIROGA SOLUTIONS
JUGOS Y ENSALADAS DIEGO
MENSAJERIA DILIGENCE EXPRESS
JENNY FIGUEROA NAILS
AREPAS DE MAMI
ARIA STORE
BRILLANTE Y SEDOSO
NAILSTYLES
ESTETICA CORPORAL MARY GARCIA
SICLOS
JARDIN INFANTIL DULCE SOFIA
GREATS MOMENTS
COMIDAS RAPIDAS XAIDAN

TIENDA DEPORTIVA ANTFIT

LA SABROSURA DE CALI
NAIL STUDIO JENIFER SANCHEZ
LM ART S.A.S
MISTERRIA HUERTAS URBANAS
VIDRIOS ALUMINIOS SALO
ASADOS Y ANTOJITOS DE OSKR
LOS TRAPOS DE TERESA
ADRIANA HORMIGA
ENSALADAS YAMI
LASHES BY KAROL
CONFECCIONES JY M
FERRETERIA LOS CORREAS
AROMA DE BAMBU
BARBER SPORT
MARIFER REPUESTOS
FECHA ESPECIAL

IMPLEMENTOS DE ASEO EL CHAVO
NAILS MAQUILLAJE ANDREW
BARBERS EKO

TIENDA Y VARIEDDES JACKIRU
BROTHA
TIENDA JP CALI

SAL Y DULCE COMIDA TIPICA
ISHA CREA
LECHE &AMP; MIEL FRUTI HELADO
ELECTRICIDAD Y CERRADURAS CALI
ELI ESTILO E IMAGEN
VIVIAN NAIL'S
JUMAID WOOD
ALMACEN Y TALLER DE BICICLETAS LA 70
SABORES BIANCH'S
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14
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147
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150
15

15
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154
155
156
157
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159
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165
166
167
168
169
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173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
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66948268
66928224

31857292

66918381
31958200
1107517111
31321858
1130584254

67026888
31872255

19188321

1192819207

94375041
31872447
1107047399
1130678492
24483516
1059118109
31934794
66974734
1067460746
94063603
31565076
30389396
1143836850
66851691
38562383
1144129081
66988832
1144041939
1144187518
1006102822
1113657644
31998920
3494086
1151970970
31935479
1144197494
79351804
31908955
1144209716
1143864371
66931377
66910089
1115070424
16586289
1144152842
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EVENTOS SYS
VETERINARIA LU-PAQ

HELADERIA DULCE AMOR

CREARTE ERIKAS
LA POSADA DE LUCERO
CHRISBARBERSHOP
SALSAS LUTI
KATE PASTELES Y DETALLES

VOICE OVER COLOMBIA
CLUB DEL BOLERO

COMERCIALIZADORA MEDICAL UNIVERSAL JP
BELLA ELLA

ASADORES ANGEL
VARIEDADES TIENDA MIRO
CARPINTERIA Y EBANISTERIA EL NOGAL
NAILS SALOON ARABELLA
AREPAS DONA FABIOLA
LINA GLAMOUR MAKE UP
MARU MALETINES
BOLSAS DE REGALO CPZ
MANOS CREATIVAS D
J.M DISTRIBUCION
JACKY BELLES
PANYTIENDA LA SUCURSAL DEL CIELO
VARIEDADES SUPERBARATILLO
SAZON Y SABOR LAS DELICIAS DE CARMEN
LA DELICIAS DE VIRGINIA
MACPAZ
SALON DE BELLEZA ANALU
LOA MAR
FIX &AMP; TECH
ARI ESTETIC
BOLTON GRAFF TECHNOLOGYS
THE CAPILAR SECRET - Ml SECRETO
SUPERMERCADO LOS ALCAZARES LA 71
GLAM HOUSE
EL SAZON DE ZULLY
UNAS ARTE Y DISENO
EL BARRIL DE FERCHO
AREPAS PATTY
BELLEZA SUPREMA V.R
BARBER SHOP CARLOS MUNOZ
VARIEDADES MYNDI
LAS MEJORES AREPAS DEL VALLE
MARCEL GOURMET
CENTRO DE IMPRECION COPIADO Y PAPELERIA VIVIMAO
JJ CHILITO
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19

196
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199
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20
210
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66738993

16551648
1130647371
32783597
52219709
1151938246
1143831640

31910328
1113303172
1136059986

24808856

16614695
1075295332

94061215

42157911

29114132

38460834

94522065
1144152472

1107036384
1144203343
35505368
1107036172
1144128538
38613125

66852506
1118310666

1111659314

94074209

1062297805

1130627358

66830657

67020110

67032842
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RESTAURANTE TARDES EN FAMILIA &QUOT;DONDE

MARTHUS&QUOT,;

DISTRIBUCION DE YOGURT GRIEGO
ESTILO CELESTE

LICORES Y DULCERIA LA GRECA
CLUB HERBALIFE UNA BUENA NUTRICION
EL QUE FALTABA COMIDAS RAPIDAS
JARDINES Y MANTENIMIENTOS PETE

JUGOS NATURALES MARY
ANDAMIOS Y ENCOFRADOS EL JARILON
NOODLES
BLUE PARADISE
COMESTIBLES YOGUI
RAP SALUDABLE
SOLUCIONES INTEGRALES VENTAS Y SERVICIOS
NATIJO
FOTOGRAFIA LOZANO

TRAJES Y ACCESORIOS DANIKO

AIRECOL SERVICIOS SAS
REPARACIONES N-TECH

ORC MANJARES DEL CIELO
LOVE MOMENTS REPLICAS 3D
AREPAS DONA BETTY RELLENITAS DE BENDICION
CREO MI EMPRENDIMIENTO
AMOR NAILS
RD.COM
EL BAUL DE ANI
ETERNALS RESINAX
CASA FOCUS
SAREM ICE CREAM
VINILOS CALI
LIMOVA
MISCELANEA MALENA

SALA DE UNAS

FASHION GIRL
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